
1

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



2

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



3

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



4

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



5

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



6

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

            
  
             




7

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO

 

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 – Inscrição Estadual – Isento 

 Rua Xavantes, nº. 1.880 – Jd. Aeroporto – 12512–010  – Guaratinguetá–SP 
Sede Administrativa Tel.: (12) 3122.7200 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Pregão Eletrônico LRE nº. 004/2019  

OBJETO: Contratação de empresa para gerenciamento de transações 

comerciais com rede de estabelecimentos credenciados objetivando a 

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, compreendendo 

a realização de orçamento de materiais e serviços especializados de 

manutenção veicular, para atendimento da frota de veículos e equipamentos 

operacionais. Todas as transações devem ser operacionalizadas por 

intermédio de implantação e operação de Sistema Informatizado via WEB, 

próprio da CONTRATADA 

DATA DA ABERTURA: Dia 20/12/2019 às 08:30 horas 

DATA DA SESSÃO: Dia 20/12/2019 às 09 horas. 

PARTICIPAÇÃO: Os Interessados deverão estar cadastrados no sistema 

Licitações-e e atenderem as exigências do Edital. 

ACESSO AO PREGÃO ELETRÔNICO: O Edital e seus anexos podem ser 

obtidos através da internet no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br ou 

em nossa página: www.saeg.net.br, link: Licitações, a partir do dia 10/12/2019 

CONTATO:  Guilherme Cavalca - Fone: (12) 3122-7235 - e-mail: 

Guilherme.santos@saeg.net.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



8

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG



9

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



10

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



11

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



12

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c TERMO



13

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c SAEG

 

Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá 
CNPJ nº. 09.134.807/0001-91 – Inscrição Estadual – Isento 

 Rua Xavantes, nº. 1.880 – Jd. Aeroporto – 12512–010  – Guaratinguetá–SP 
Sede Administrativa Tel.: (12) 3122.7200 

 

 

 

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 

Processo Dispensável nº. 003/2019 – ORGÃO – SAEG – CONTRATADA – GUARDA 
MIRIM DE GUARATINGUETÁ - OBJETO – Prestação de serviços com as 

organizações sociais, qualificadas no âmbito das respectivas esferas do governo, para 

serviços diversos administrativos, realizado por 2 aprendizes. – VALOR - R$ 4.378,80 
–- FUNDAMENTO - Artigo 81, Inc. I da Lei Federal nº. 13.303/16. 

 



14

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO




            




15

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CMAS



16

ANO 58 Guaratinguetá, 09 de Dezembro de 2019 - EDIÇÃO ONLINE Nº 3.459

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS


